
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 533

25 Οκτωβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή «Άγιος Ιωάννης», Δ.Δ. Κά−
σπακα, Δήμου Μύρινας Λήμνου, Νομού Λέσβου. . 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3,24 στρ. στη θέση 
«Κάτω Κουρί» περιοχής Δ.Δ Κρόκου Δήμου Ελί−
μειας Νομού Κοζάνης. ................................................................ 2

Παράταση Καθορισμού λατομικής περιοχής στον 
Δήμο Φιλώτα του Νομού Φλώρινας. .............................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 33453/2351 (1)
  Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας στην περιοχή «Άγιος Ιωάννης», Δ.Δ. Κάσπακα, 
Δήμου Μύρινας Λήμνου, Νομού Λέσβου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Αιγιαλός παραλία και άλλες διατάξεις.
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, 
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και 
π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του π.δ. 551/1988 «Οργάνωση Νομαρχιών 
− Οργάνωση Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 259 τ.Α΄).

5. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης κ.λπ.» (ΦΕΚ 90 τ.Α΄).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2399/1996 «Υλο−
ποίηση της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996 για μι−
σθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 90 τ.Α΄), 
με το οποίο καταργήθηκαν οι θέσεις των Περιφερειακών 
Διευθυντών και οι αρμοδιότητες τους περιήλθαν στο 
Γενικό Γραμματέα Περιφέρειας.

7. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 6 του άρθρου 1 του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 

οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−

μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 

του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 

οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν, 

αλλά αποτελούν από 1.9.1997 Υπηρεσίες του Υπουργείου 

Οικονομικών.

8. Το υπ’ αριθ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 

Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 

και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−

τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 

από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

9. Η υπ’ αριθμ. 42362/Υ. 252/28.9.2007 (ΦΕΚ 1948 τ.Β΄) 

κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Οικονομίας και Οικονομικών «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 

των Υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών».

10. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του ν. 3220/2004 

− ΦΕΚ 15/28.1.2004 τ.Α΄ δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότη−

τες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών οι οποίες 

ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 

έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 

και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 

Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 

κατάργηση με τις διατάξεις της παρ 2 του άρθρου 39 

του ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 

της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων των Υ.Δ.Ε.

11. Την υπ’ αριθμ. 15542/1.4.2004 διαπιστωτική πράξη 

που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 93/2.4.2004 τ.Β΄ και με την 

οποία ορίστηκαν οι Γενικοί Γραμματείς Περιφερειών 

της Χώρας.

12. Την από 22.9.2006 Έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 

ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χάραξης των ορί−

ων αιγιαλού και παραλίας, στη περιοχή «Άγιος Ιωάννης», 

Δ.Δ. Κάσπακα, Δήμου Μύρινας, νήσου Λήμνου, Νομού 

Λέσβου, και το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα 

του Αγγέλου Αναγνωστέλλη, Πολιτικού Μηχανικού, κλί−

μακας 1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Ιού−

λιο 2006, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 

και θεωρήθηκε στις 22.9.2006 από την Ελένη Μητρίτσα, 

ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

4725

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.11.05 09:20:11
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4726 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

13. Την Φ.544.5/433/07/Σ.8700/17.5.2007 σύμφωνη γνώμη 

του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 22.9.2006 Έκθεση της κατά 

το άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί 

χάραξης των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στη περιοχή 

«Άγιος Ιωάννης», Δ.Δ. Κάσπακα, Δήμου Μύρινας, νήσου 

Λήμνου, Νομού Λέσβου, καθώς επίσης και το κτηματο−

γραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του Αγγέλου Αναγνω−

στέλλη, Πολιτικού Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε μία (1) 

πινακίδα, που συντάχθηκε τον Ιούλιο 2006, ελέγχθηκε 

για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 

22.9.2006 από την Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, 

Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπη−

ρεσίας Λέσβου.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, καθορίστηκε από 

την αρμοδία Επιτροπή:

α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−

λυγωνική γραμμή και σημεία 1, 2, 3, έως και 7.

β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−

λυγωνική γραμμή και σημεία 1΄, 2΄, 3΄ έως και 8΄, που 

έχει σταθερή απόσταση δέκα (10) μέτρων από την ορι−

ογραμμή του αιγιαλού, επειδή δεν εξυπηρετούνται οι 

σκοποί που αναφέρονται στο άρθρο 1 του ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες 

διατάξεις».

Τα σημεία 1 και 1΄ ταυτίζονται με τα σημεία 10 και 10΄ του 

όμορου καθορισμένου αιγιαλού (ΦΕΚ 314/5.4.1994 τ.Δ΄).

Τα σημεία 7 και 8΄ ταυτίζονται με τα σημεία 1 και 1΄ του 

όμορου καθορισμένου αιγιαλού (ΦΕΚ 30/17.1.1992 τ.Δ΄).

Δεν υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της παρα−

λίας.

Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαιτικό 

Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ΄ 87).

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 

και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 13 Σεπτεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΚΚΑΣ

ΕΚΘΕΣΗ

Επιτροπής καθορισμού αιγιαλού και παραλίας της 

παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 2971/2001, που αφορά την 

περιοχή «Αγιος Ιωάννης», Δ.Δ. Κάσπακα, Δήμου Μύρι−

νας, νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου. Ενδιαφερόμενος ο 

Θωμάς Γεωργαντής.

Στην Μυτιλήνη την 22.9.2006, η Επιτροπή καθορισμού 

αιγιαλού και παραλίας που αποτελείται από τους: 

α) Σπυρίδωνα Καρδακάρη, ΠΕ/Α Εφοριακών, Προϊστά−

μενο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως Πρόεδρο,

β) Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μη−

χανικό, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως 

μέλος,

γ) Αλέξανδρο Σαπουντζή, Πλωτάρχη Λ.Σ., Λιμενάρχη 

Μύρινας ως μέλος,

δ) Παρασκευά Βασιλέλλη, Προϊστάμενο της Διεύθυν−
σης Πολεοδομίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, ως 
μέλος,

ε) Ευστράτιο Δουλδούρη, Διευθυντή Χωροταξίας και 
Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας της Περιφέ−
ρειας Β. Αιγαίου, ως μέλος και γραμματέα τον Γεώργιο 
Καραγιάννη, ΠΕ/Α Μηχανικών, υπάλληλο της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Λέσβου, που συγκροτήθηκε με την 
Α.Π. 772/30.3.2006 Απόφαση Γ.Γ. Περιφέρειας Βορείου 
Αιγαίου, σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 
ν. 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες δια−
τάξεις», αφού συγκλήθηκε την υπ’ αριθμ. 2542/19.9.2006 
πρόσκληση του Προέδρου της, μετέβη επί τόπου στην 
προαναφερόμενη περιοχή την 22.9.2006.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:
1) Την από 19.9.2006 αίτηση του Θωμά Γεωργαντή με 

την οποία ζητείται ο καθορισμός το πρώτον των ορίων 
του αιγιαλού και της παραλίας στην εν λόγω περιοχή.

2) Το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του 
Αγγέλου Αναγνωστέλλη, Πολιτικού Μηχανικού, κλίμακας 
1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Ιούλιο 
2006, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και 
θεωρήθηκε στις 22.9.2006, από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της 
«Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

3) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλί−
ας όπως ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του 
ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Αιγιαλός, παραλία 
και άλλες διατάξεις» ήτοι:

α) Την γεωμορφολογία του εδάφους, ότι δηλαδή η 
ακτή είναι ομαλή στο βόρειο τμήμα και σε όλο το άλλο 
μήκος με ικανή υψομετρική διαφορά, το δε νότιο τμήμα 
είναι απότομο βραχώδες πρανές.

β) Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους βόρειους, 
βορειοδυτικούς, που φτάνουν έως και 7−8 μποφόρ.

δ) Την μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι αμμο−
κροκαλώδης κλιμακούμενος σχετικά ομαλά σε βάθος, 
εκτός από το νότιο τμήμα που βαθαίνει απότομα.

ε) Ότι το ύψος των κυμάτων φτάνει τα 2 μέτρα.
στ) Ότι στον συγκεκριμένο χώρο αιγιαλού δεν υπάρ−

χουν τεχνικά έργα.
ζ) Τη μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων, ούτε χρήσεων γης, που επηρεάζουν την πα−
ράκτια ζώνη.

η) Ότι δεν υπάρχει γνωστό Δημόσιο Κτήμα κάθε κα−
τηγορίας που να βρίσκεται σε άμεση γειτνίαση με την 
παράκτια ζώνη.

θ) Ότι η συγκεκριμένη περιοχή δεν έχει προκηρυχθεί 
προς κτηματογράφηση από την «Κτηματολόγιο Α.Ε.».

ι) Το γεγονός ότι η περιοχή δεν είναι ευπαθές οικοσύ−
στημα και δεν βρίσκεται σε προστατευόμενη περιοχή. 
Επί του παραπάνω τοπογραφικού διαγράμματος:

Καθορίζει

1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−
γραμμή του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3, έως και 7.

2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−
γραμμή της παραλίας, με κορυφές 1, 2΄, 3΄, έως και 8΄, 
που έχει σταθερό πλάτος 10 μέτρων από την οριογραμ−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4727

μή του αιγιαλού, επειδή δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί 

που αναφέρονται στο άρθρο 1 του ν. .2971/2001.

Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός

Τα σημεία 1 και 1΄ ταυτίζονται με τα σημεία 10 και 10΄ του 

όμορου καθορισμένου αιγιαλού (ΦΕΚ 314/5.4.1994 τ.Δ΄).

Τα σημεία 7 και 8΄ ταυτίζονται με τα σημεία 1 και 1΄  του 

όμορου καθορισμένου αιγιαλού (ΦΕΚ 30/17.1.1992 τ.Δ΄).

Δεν υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της παραλίας.

Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαιτικό 
Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ΄ 87).

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 Ο Πρόεδρος Τα μέλη
 ΣΠΥΡ. ΚΑΡΔΑΚΑΡΗΣ 1. ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΡΙΤΣΑ
  2. ΑΛΕΞ/ΔΡΟΣ ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ
  3. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΒΑΣΙΛΕΛΛΗΣ
  4. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΟΥΛΔΟΥΡΗΣ



4728 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4729



4730 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 101852/2715 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3,24 στρ. στη θέση 

«Κάτω Κουρί» περιοχής Δ.Δ Κρόκου Δήμου Ελίμει−
ας Νομού Κοζάνης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
β. Της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 998/1979 «Περί προ−

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» ως και της παρ. 1 του άρθρου 41 του ιδίου 
Νόμου όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 8 του άρθρου 
1 του ν. 3208/2003.

γ. Της παρ. 3 του άρθρου 70 του ν. 998/1979 που 
προστέθηκε με το άρθρο 12 του ν. 2040/1992 και 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 1 του 
ν. 3208/2003.

δ. Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980
3. Το γεγονός ότι στην συγκεκριμένη έκταση επήλθε 

καταστροφή της δασικής βλάστησης λόγω παράνομης 
εκχέρσωσης.

4. Την υπ’ αριθμ. 97913/3079/27.9.2007 πρόταση του 
Δασαρχείου Κοζάνης, την Α.Π 100660/1700/3.10.2007 

σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Κοζάνης ως και τη 

σύμφωνη γνώμη της Δνσης Δασών Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας, για κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφε−

ρομένης έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την δημόσια δασικού 

χαρακτήρα έκταση, εμβαδού 3,24 στρ. στη θέση «Κάτω 

Κουρί» περιοχής Δ.Δ. Κρόκου Δήμου Ελίμειας Νομού 

Κοζάνης με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δα−

σικού της χαρακτήρα ώστε να αποκλειστεί η διάθεση 

της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−

ουργία με φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης 

που αποτελείται από Δρύ.

Η ανωτέρω έκταση φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα−

φικό διάγραμμα που προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1, 

2, 3, 6 καθώς και στο απόσπασμα χάρτη Γενικού Προσα−

νατολισμού κλίμακας 1:50.000 τα οποία και αποτελούν 

αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης και συνορεύει:

Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση

Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα εκχερσωμένη έκτα−

ση

Βόρεια: Με αγροτική οδό.

Νότια: Με χέρσα δασικού χαρακτήρα έκταση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 10 Οκτωβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΟΥΔΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4731



4732 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 1101 (3)
Παράταση Καθορισμού λατομικής περιοχής στον 

Δήμο Φιλώτα του Νομού Φλώρινας. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 1428/1984 «Εκμετάλλευση λα−

τομείων αδρανών υλικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ43/
Α/11.4.1984).

2. Τις διατάξεις του ν. 2115/1993 «Τροποποίηση, αντι−
κατάσταση και συμπλήρωση του ν. 1428/1984» (ΦΕΚ 15/
Α/15.2.1993) και ειδικά το άρθρο 3 παρ. 2 και 3.

3. Την 929/9.9.2002 (ΦΕΚ 1244/23.9.2002) απόφαση του 
Νομάρχη Φλώρινας «Καθορισμός λατομικής περιοχής 

στον Δήμο Φιλώτα του Νομού Φλώρινας», αποφασί−
ζουμε:

Την παράταση για πέντε έτη, ήτοι μέχρι 23.9.2012, 
του χρόνου ισχύος του χαρακτηρισμού της λατομικής 
περιοχής Δήμου Φιλώτα Νομού Φλώρινας λόγω μη ενερ−
γοποίησης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Φλώρινα, 9 Οκτωβρίου 2007

Ο Νομάρχης κ.α.α.
Ο Αντινομάρχης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005332510070008*


